应技会纪要〔2019〕09 号

2019 年 12月 24日上午，刘寿东院长主持召开院党政联席会议，

院领导宋金暖、孙薇、卢愿清出席会议，院办、招办、教学等科室负

责人参加会议。现将会议议定事项纪要如下：

1、讨论并通过聘用兼职教师事宜，一致同意聘请南京网博计算

机软件系统有限公司的 4 名高级工程师、2 名工程师、2 名注册会计

师为外聘教师，安排相关专业毕业生实习工作。

2、会议讨论了绩效工资年终分配工作，要求严格按照学院绩效

工资方案实施。

3、传达学校关于迎接全省综合考核相关精神，按照学校要求做

好相关考核工作。

4、研究了关于 2020 年专转本招生计划增加退役士兵的情况，按

照上级要求，做好招生计划。